
Dz-12.0021.32.2017        

  

 Uchwała Nr XXXII/411/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 14 marca 2017 r. 
 

 

 

 

w sprawie: wniosku do Zarządu Zieleni Miejskiej dot. opracowania projektu –koncepcji Parku 

Aleksandry Północ i Południe.  

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1.  

 

Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o realizację następujących postulatów: 

1) opracowanie projektu-koncepcji dla całości Parku Aleksandry Południe i Północ 

2) poparcia dla przyspieszenia zamiany i wykupu działek przeznaczonych pod Park Aleksandry 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

          Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Naczelny Sąd Administracyjny wyrokiem z listopada 2016 r. odrzucił skargi deweloperów na 

uchwałę Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru Park Aleksandry Północ –Południe. W związku z powyższym nie ma 

żadnych przeciwskazań  dotyczących  realizacji nowych zadań na ww. terenie, które przyczynią 

się do dalszego rozwoju parku. 


